на лицевом счёте электронного кошелька. 

o Обязанности по внесению предварительного взноса и по оплате 
вознаграждения, установленные лицензионным договором, возникают 
отдельно по каждому лоту. 

o Размер предварительного взноса составляет: 

o 24 900 (двадцать четыре тысячи девятьсот) рублей, без учета НДС, при 
проведении рамочной закупки (лота), (закупки, в извещении 
о проведении которой установлен признак «Рамочный договор»). НДС 
исчисляется дополнительно по ставке, установленной пунктом 3 
статьи 164 НК РФ; 

o 1 (один) % от ценового предложения по лоту, указанного в заявке 
на участие в закупке, а в случае если ценовое предложение 
не указывается в заявке на участие в закупке - 1 (один) % от начальной 
максимальной цены договора, указанной в извещении о проведении 
закупки, но в любом случае не более 119 000 (ста девятнадцати тысяч) 
рублей, без учета НДС, при проведении редукциона. НДС исчисляется 
дополнительно по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 НК РФ;  

1  Размер ценового предложения Лицензиата, поданного Лицензиатом при проведении закупки, включая НДС.  
2  Размер начальной максимальной цены договора, указанной в извещении о проведении закупки, включая НДС. 

Расчет от начальной максимальной цены договора производится только в случае, если Лицензиат не подал 
ценовое предложение. 

o 1 (один) % от ценового предложения по лоту, указанного в заявке на 
участие в закупке, но не более 119 000 (ста девятнадцати тысяч) 
рублей, без учета НДС, при проведении иных закупок. НДС 
исчисляется дополнительно по ставке, установленной пунктом 3 
статьи 164 НК РФ.  

o предварительный взнос пересчитывается в случае внесения 
изменений в извещение о закупке в части увеличения начальной цены

[...]

Лицензиата разблокируется на лицевом счёте электронного кошелька 
и для участия в закупке требуется внесение нового предварительного 
взноса в размере, рассчитанном в соответствии с лицензионным 
договором. 

o Вознаграждение Лицензиара по каждому лоту составляет: 

o 24 900 (двадцать четыре тысячи девятьсот) рублей, без учета НДС, 
при проведении рамочной закупки (лота), (закупки, в извещении 
о проведении которой установлен признак «Рамочный договор»). НДС 
исчисляется дополнительно по ставке, установленной пунктом 3 
статьи 164 НК РФ; 

o в случае если заказчик (организатор закупки) не разместил